eo quod perierat et mortuus fuerat. et omnis pro  
 unita laetabatur. et conuertebantur in christum  
 christum. Tunc exiens unius ex officio eius nomine ar  
 reatus. qui et ipse in christi baptisimus suscepit. et  
 profectus est in locum sinus. et exiens de nauicula  
 in gressu ecclesiam orauit ad corpus et dixit. Cuius  
 uocabulo sanctus hoc in loco requiescit. Commemores  
 uero loci illius. dixerunt torpes dixerunt. Tunc  
 cognouit quia ipse fuerat qui aneione in ciuitate  
 pisanas passus fuerat. dixit. Indulgeat mihi dñs.  
 quanta ego in eum gessi per uisum iniquorum prin  
 cipum paganorum. quia biter fui quando iustus  
 iste passus est. et dixerunt ad eum. quomodo uo  
 catus nomen tuum. Ille dixit. Arthemius. Et  
 illi dixerunt. et sic uere quomodo passus est. Arthe  
 mius dixit. Ego omnibus biter fui. et manifeste  
 scio qualiter passus est. Illi dixerunt. nuntia  
 nobis gesta ipsius. quia et ipse Arthemius magister  
 literis eruditus erat. Residens distauit gesta  
 qualiter passus fuerat. et ceptor quem reuocans  
 nomine iudicis. Celebratus natalis eius in ktmu.  
 glorioso quatuordecim gratiam delecto comenat se.  
 et scinum eripuit de altitudine maris. et omnes  
 qui cum inuocant in mare adiuuante dño libera  
 buntur. cui est honor et gloria in secula seculorum. am.

**EXP PAS SCITORPETIS MARE.**  
**INCIPIT PASSIO**  
**SCIALEXANDRI PAPER**  
**ET ALIORUM SCORUM**  
**MENS CAL. DIE II.**

**Q**UINTO LOCO AB ENTO PETRO XPO  
 stolo romane urbis ecclesie cathedra  
 sedet alexander. scitate incomparabilis. iuue  
 nis quidem aetate. sed fide senior. Totius autē  
 populo uerum affectum gratia et diuina contu  
 lerat. Nam et senatorum maximam partem con  
 uertit ad dñm. ut pntes felum quoq. et mien cū  
 uxore et sorore et filijs baptizaret. cum mille  
 ducentis quinquaginta seruis suis. et uxoris suis.

quoque eorum et filijs. quos omnes in die scō  
 pasche prius fecit fieri Ingenios. et ita bap  
 tizati. postea quibus etiam multi cum ingenios  
 faceret dona concessit. Unde cum haec opera  
 eius ad traianum principem peruenissent.  
 misit aurelium comitem utriusq. militiae  
 de seleucia isauris. ad interfecionem omnium  
 christi anorum. Unde nunti di eodem anno defunc  
 tus est traianus. et Ingresso in urbem aureli  
 ano. omnis senatus testamulatus est eum.  
 ut ipsum principem crederent esse traianum.  
 statim uero ut Ingressus est. uenerunt ad eū  
 templorum pontifices. et ea quae facta sunt  
 in uiciosis uocibus suggerentes. Ita ammam  
 aureliam ad iracundiam pro uocauerunt.  
 ut hermen praefectum urbis in uincula mi  
 sisset. sed et scin alexandrum papam carceri  
 mancipauit. Unde orat est gradis sedicio po  
 puli romani. Nam alii clamabant inuis ad deum  
 alexander. alii dicebant hermes debet uiuus  
 incendi. quia tot milia hominum ad deum cultum  
 uertit. quos fecit templum derelinquere. et  
 deos lais in suis sedibus unumquemq. con  
 fringere. Itaque dum hermes praefectus ur  
 bis haberetur in uinculis apud quatuordecim tri  
 bunum. dicit ei tribunus. quare ratio est ut in  
 inuiculis uice facta iudicam. non solum ad istam  
 iniuriam te redigi uelis. uerum etiam praefec  
 turam honorem in uinculis tanquam priuati  
 onem te equanimiter feras. sed hermes ait.  
 ego praefecturam non perdidit. sed mitatum. nā  
 dignitas terrena. a terra tollitur ac in aeternum  
 dignitas uero caelestis. aeterna sublimitate sub  
 sistit. dicit ei quidam. minor te prudentem  
 uirum ad istam inuiculam deuenisse. ut credis  
 te extra istam uitam aliquid habiturum. post qua  
 cineris humani corporis ita admirabilium redigant.  
 ut nec ipsa ossa subsistant. hermes dixit. Et  
 ego ante hoc aeternum deridebam. et istam ex nate